謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて第79回仙台骨・軟部腫瘍カンファレンスを下記要項にて開催
いたしますので御案内申し上げます。
何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 令和３年１２月９日（木）１９：３０～２１：００

実施形態： WEB開催 Zoom （事前登録制）

１） 情報提供 科研製薬株式会社

２） テーマ 「血腫を伴う病変」 －慢性拡張性血腫を中心に－

基調講演 宮城県立がんセンター 整形外科
診療科長 保坂 正美 先生

症例検討（東北大学、東北公済病院、宮城県立がんセンター他）

総合討論

３） 参加会員からの持ち寄り症例検討

４） ミニレクチャー 「ヒアルロン酸と腫瘍」

宮城県立がんセンター 整形外科 主任医長 鈴木 一史 先生

今回の実施につきましては、WEB開催とさせていただきます。
ご出席いただける場合は事前登録をお願い申し上げます。（裏面ご参照）

共催 仙台骨・軟部腫瘍カンファレンス 科研製薬株式会社

Webでの事前参加登録となります。下記のURLまたはQRコードより申し
込みフォームのご芳名、ご所属、メールアドレス等をご入力ください。
（下記ご登録画面の①をご記入いただき、②でご登録ください）

「 https://bit.ly/3o2POHV 」

〆切：2021年12月８日(水）

【お申し込み・ご視聴の注意事項】
・お申し込み完了後、ご登録アドレスに登録完了通知が自動配信されます。
・登録完了通知メールが届かない場合、アドレスに不備がある可能性がございます。
・docomo、au、softbank等の携帯アドレスからの登録は正常に処理がされませんので、
PCアドレスでのご登録をお願いいたします。

・セミナー当日はメール本文の『 ここをクリックして参加 』よりご参加ください。
・PC端末の場合ブラウザからの視聴も可能です。
・スマホ/タブレットの場合は事前にアプリのダウンロードをお願いします。

当社では、ご記入／ご入力いただいた個人情報は、「科研製薬の個人情報保護に
関する取組み「https://www.kaken.co.jp/privacy/index.html」に従い、取
り扱います。
内容をご確認いただき、同意のうえ、次にお進みください。

①

②
【お問い合わせ】科研製薬 関佳之
携帯：080-5983-0181

Email：seki_yoshiyuki@kaken.co.jp

＜事前登録方法＞

https://bit.ly/3o2POHV
https://www.kaken.co.jp/privacy/index.html